SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Rodrigo Cunha

Gabinete do Senador Rodrigo Cunha

Senado Federal, Anexo 2, Ala Afonso Arinos, Gabinete 7, CEP: 70165-900, Brasília/DF.

e-mail: sen.rodrigocunha@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 061/2024 - GABSEN/GSRCUNHA

                                                                                                 Brasília, 16 de dezembro de 2024.

Ao Senhor
WALDEZ GÓES

Ministro de Estado
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional
Brasília/DF

Assunto: Operacionalização das Emendas

Senhor Ministro,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em atenção à Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-
PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024, encaminho as informações a seguir para
liberação da nota de empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha
autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome
completo
do
Parlamentar

Proposta/Convênio Valor Indicado
CNPJ do
Beneficiário

Nome do
Beneficiário

UF

 4178
RODRIGO
SANTOS
CUNHA

 23235/2024  3.495.300,00  12198719000168
 MUNICÍPIO
DE COITÉ
DO NOIA

AL

4178
RODRIGO
SANTOS
CUNHA

SEI
59053.000864/2017
-13

8.000.000,00 12200275000158

MUNICÍPIO
DE
MARECHAL
DEODORO

AL

4178
RODRIGO
SANTOS
CUNHA

906107/2020 287.306,00 12247631000199
MUNICÍPIO
DE SÃO
SEBASTIÃO

AL

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Rodrigo Cunha

Gabinete do Senador Rodrigo Cunha

Senado Federal, Anexo 2, Ala Afonso Arinos, Gabinete 7, CEP: 70165-900, Brasília/DF.

e-mail: sen.rodrigocunha@senado.leg.br

Aproveito o ensejo para renovar os votos de mais elevada estima e consideração e me
coloco à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

RODRIGO CUNHA

Senador da República